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RECALW TEAM

Piloto
Copiloto

JOSE ANTONIO SUAREZ TIRANDA
ALBERTG JGLESIAS PIN
RUBEN |VAN ARES ROEL

__'/

4

2 HYUNDAI MOTOR ESPARA
DAVID VAZQUEZ LISTE

3 CITROEN RALLY TEAM JAN SOLANS RALDO
RODRIGO SANJUAN DE EUSERIO

8 ALEXANDER VILLANUEVA RUIZ QP 3NN
VICTOR MANUEL FERRERO SANZ

16 ESCUDERIA 1000 LAGUS DANIEL MARBAN OJE_A
VANESSA VALLE NUREZ

= . JUAN CARLOS QUINTANA GONZALEZ
YERAY SAMUEL MUJICA EUGENIO

4 HYUNDA! MOTOR ESPARA SURHAYEN PERNIA CALDERON
ALBA SANCHEZ GONZALEZ

1% DAMIEL ALONSO VILLARON DAMIEL ALONSO VILLARON
ADRIAM PEREZ FERNANDEY

A ) e o JUAN PABLO GASTRO IGLESIAS
JUAN JOSE LEAL

17 DIOGO SALVI DO A
HUGQ MAGALHAES

20 AD.NOROESTE MOTOR s CaNEDa LoPEs
MIGUEL ANGEL VILAS MARTINEZ

8 ESCUDERIA LAGUN ARTEA GORXA EIZMENDI ZALDUA
DIEGO SANJUAN DE EUSEBIO

8 GAMACE MG COMPETICID JOSEP ORIOL GOMEZ MARCO
JOSE BENJAMIN MURADO GONZALEZ

e e GUSTAVO JAVIER SOSA ESPINEL
ARIDAY BONILLA DELGADO

12 CLUBALTOM. MILESOCASIONES ~ RICARDOTRIVIRO BUIALIL
DIEGO FUENTES VEGA

10 RMC MOTORSPORT 1GMACIO BARREDO PRESA
ALEJANDRCO LOPEZ FERNANDEZ

iR ARITZ IRIGNDO OLAIZOLA
JOSEBA SANCHEZ ARRUABARRENA

28 ATK MOTORSFORT MANUEL GOMEZ-MANZANILLA ARRABAL
MARTIN LUMBRERAS MANRIQUE

25 ACA ESPORT ALEX ESPANOL JOVE
AXEL CORONADO JIMENEZ

20 AS PONTES MOTORSPORT ANTONIO OTERO MONTERG
CARLOS CANCELA SANZ

21 ESCUDERIACOSTANORDOLUE  ORENZO PERELLO BORRAS
MIQUEL AMBLAS MADRIGUERA

35  EXTREMADURA RALLYE TEAM FRANCISCO MONTES KGLESIAS
DAVID COLLADO NUREZ

45  ESCUDERIA FUERTWAGEN JAVIER SOSA SANTANA
KILIAN CAMACHO RUIZ

P8 s MICOLAS CABANES GOMEZ
Jaw1 MOLTG CANTO

27 AUTOMGVIL CLUB MEDITERRANEQ VAN ARENAS PEREZ
ESTHER GUTIERREZ PORRAS

T . JUAN MANLEL FREIRE CORREA
JOSE ANTONIO VAZQUEZ BARRAN

%0 CDTERRATRAINING FRANCISGO ANTONIO LOPEZ PACHECO
BORJA ODRIOZOLA TORRE
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ESP/ESP
£8P /ESP
ESP/ESP
ESP/
ESP IESP
ESP/ESP
ESP/ESP
ESP/CL
ESP/CL
ESP/CL
ESP/ESP
ESP / CAT
ESP/ESP
ESPJ
ESP/ESP
ESP /ESP
ESP/ESP
ESP/
ESP/ESP
ESP/
ESP J A
ESP /34
ESP/JEUS
ESP/ESP
ESF / ESP
ESP/ESP
ESPICAT
ESP/
ESP/ESP
ESP/CT
ESP/ESP
ESP/ESP
ESP/EUS
ESPJEUS
ESP/CL
ESPICL
ESP/
ESF JEBP
ESP 1 GA
ESP /ESP
ESP /B
ESP / CAT
ESP/EX
ESPJEX
ESP / CAT
ESP/
ESP/ESP
ESPICV
ESP /MU
ESF/
ESP {ESP
ESP/GA
ESP/ESP
ESP/ESP

— ¥

segmpen

Vehiculo
Clase

Grupo

BKODA FABIA RS

Gr. RALLY2-1° Clase 1+ 1°
HYUNDA 20 R&

Gr. RALLY2-2° Clase1-2°
CITROSN C3 R5

Gr. RALLY2 -3 Clase 1-3°
CITRCEN C3 RS

Gr. RALLY2-4°  Clase1-4°
SKODA FABIA RB

Gr. RALLY2-5°  Case 1 -5
SKODA FABIA RE

Gr, RALLY2-8°  {lase 1 -6°
HYUNDAI 120 RE

Gr. RALLY2.7¢  (laseq-7°

FORD FIESTA RS MKII

Gr, RALLY2-8°  Clase 1-8°
SKODA FABIA RS

or, RALLYZ2 -9 Clase1 -9
EKODA FABIA RS

Gr. RALLY2 - 10° Clase 1 - 10¢

PELGEQT 208 3P NS

Gr,N5-1° Clase 1 -11°
HYUNDAI 120 NS

Gr. N5 -2° Ciass 1 - 12°
CITROEN T3 NS

Gr. N5 -3° Clasa 1 -13°
SKODA FABIA RS

Gr. RALLYZ - 11°  Clase 1 -14°
SKODA FABIA RS

Gr, RALLY2 - 12°  Clage T-15°
FORD FIESTA N5

Gr, N6 -4° Clase 1 - 16°
PEUGEQT 208 RALLY 4
Gr. RALLY4 -1°  Clase2-1°

PEUGEOT 208 VTl R2
Gr.RALLY4.2° Clase2-2°
PEUGEQT 208 RALLY 4
Gr. RAELY4-3* Clase2-3¥°
PEUGEOT 208 VTI R2
Gr. RALLY4 -4° Clase2-4°
FORD FIESTA N5
Gr, N5 - B° Cisse 1 - 17°
PEUGEOT 106 S 16
Gr, PROTO 2RM - Clase 2-5°
SKODA FABIA 1.2 TSI N3
Gr. N3 - §° Clase 2 - 8%
SUZUKI SWIFT SPORT 1.4
Gr. N3 -2° Clase 4 - 1°
SKODA FABIA R2
Gr, RALLY4-§° Clase2-7°
SUZUKI SWIFT SPORT 1.4
Gr. N3 -3 Clase 4 - 2*
HYUNDAI 120 RS
Gr. RALLY2-43° Clase1 -18°

Tiempo
Total

N0:67:44.100
00:58:43.700
00:58:08.400
00:59:50.200
01:00:12.100
01:00:12.600
0:00: 20,000
01:00:52,100
01:01:12.900
01:01:38,200
D1:02:31,400
01:03:14.800
01:03:18.200
01:0%:21.800
0103 28.800
01:05:41.300
0r1:0: 19.200
01:06:42.100
01;06:58.700
(1:08:33.800
01:08:03.400
01:08:10.600
01:08:33.600
01:10:11.300
01:10:30.100

01:10:58,900

01:11:45,900

Primero

Anterior

D0:00:00.000
00:00:00.000
00:00:56.600
00:00:56.600
00:01.26.300
00:00:26.700
©£0:02:06.100
©00:00:40.800
©£0:02:28.000
©£0:00:21.800
00:02:28.500
00:00:00,500
OD;02:38,900
00:00:07.400
00:03:08.000
00:00:32,100
00:03:28.800
00:00:20.800
00:03:54.100
00:00:25.300
00:04:47.300
00:00:53.200
00:05:30.800
00:00:43,500
00:05:35.100
D0:00:04.300
00:05:37,700
00:00:02.600
00:05:44.700
00:00:07.000
00:07:57.200
00:02:12.500
00:08:35.100
£0;00:37,900
00:08:58.000
00:00:22.900

0D:08:15.600
00:00:17.600
00:18:49.700
00:04:34.100
00:11:18.300
00:00:29.600
00:11:26.800
00:00:07.200
00:11:498.500
00:00:23.000
00:12:27.200
00:00:37.700
00:12:46.000
00:00: 18.800
00:13:12.800
00:00:26.800

00:14:01.800
00:00:49.000
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i Vehiculo Tiempo Primero
Concursante .
H M _ Copiloto Grupo Clase Total Anterior

T et e UNAI GARCIA GONZALEZ ESP/EUS TGYOTA GT86 Al e 00:14:14,800
EGUZKINE ENRIQUEZ GORDILLO ESP/ Gr. N3 -4° Clase 2-8° e 00:00;13.000
o G DT PABLO SANCHEZ SANCHEZ ESP/ESP SUZUKI SWIFT SPORT N3 T 041 15:21.100
RUBEN TOURON VAZQUEZ ESP/ Gr.N3-5° Claze 4-3° Bt 00:01:06.300
30 42 FEDERACISN ANDALUZA DE ALBERTO BUENO RIVAS ESP /ESP FORD FIESTA ST 01:1%:44.800 00:18:00.800
SERGIO HERRAEZ MARTIN ESPICL  Gr.iW3-8° Clase 4 - 4° ) - 00:00:38.700
Gike Fadl CREESERERM L Gy JUAN PEREZ CERVERA ESP /AN MITSURISHI LANCER G DO:17:53.000
ALEJANDRO LUIS LESEDUARTE FERNANDEZ ESP/AN  GrL.N-1° Clase 1-1¢° o 06:01:52.200
g IR T JOKIN URQUIZU SAGASTUME ESP /EUS TOYOTA AYGQ N2 ot TTina0 00:12:03.100
DEBORA FRUTOS MARQUEZ ESP/ Gt M3-T° Clase 2- & e 00:01:10.100
T W T e JAVIER ENCINAS ALARZA ESP/CL  PEUGEOT 208PURETECHT12T [ o000 00:1:09.700
BORJA HERNANDEZ ROZADA ESPIESP  Gr.M3-8° Clase - 100 f~ry 00:00:06.600
S Tk Ve N e ANGEL JUAN TORO COMING ESP/AN TOYOTA AYGO N3 e 00:19:21.900
OSEL ROMAN RUIZ ESP/ Gr. N3 -9 Clase 2-11° S 00:00:12.200
35 50  ESCUDERIAVALLE DEL ANDARAX “AVIER GARCIALOPEZ ESa HOYORATMCOINS 01:17-:06.800 o 22 A0
ROCIO DEL MAR GUERRERC AMATE ESP/ Gr. M3 - 10° Clase 2~ 12° 3T Ay 00:00:00.900
el oA CESAR SIRVENT CANCHO ESPICL TOYOTA AYGO N3 oSO 00:19:23.800
ALEJANDRO SIRVENT MARTINEZ ESP/ Gr. N3-11° Clase 2 - 13° I 00:00:01.100
. ol SUmamsa T sl ALVARD: MANZANO BONILLA ESP/CL TOYOTA AYGO N3 e 00:22:52.400
XAVI MENDAZA ORMAZA ESP/CL  Gr N3.i2 Clage 2 - 14¢ o 00:03:28.500
il GO [T s JULIO CESAR ORTEGA BUENDIA ESP /AN TOYOTA AYGO N3 e 00:23:54.100
AITOR CRUZ LOPEZ ESP/AN  Gr.N3-13 Clase 2- 15° e 00:01;01,700
ABANDONOS
Piloto
Concursante 5 Vehiculo Grupof Cl. Motiv
Copiloto P o
23 CDE MEDI GOl HOZEMANUERMORSIAGINERE SUBARU WRX STI FROTO Salida de Pista TC-A1
IVAN BAJO LAMA
24 CDTERRA TRAINING ALBERTO MONARR} AZANEDO OPEL ADAM R2 RALLY4A 3 Averia Mecanica TC-C1
ANGEL LUIS VELA ROSENDO
306 KEVIN REIMANN SARAIVA KEVIN RELMANN SARAIVA FORD FESTA R2 RALLY4 2 Notoma Safids TC-DH
NELSON RAMOS
31 ATKMOTORSPORT PABLO SILVA LOSADA CITRO&N DS3 RaT RaT 2 MNotoma Salida TC-A2
DIEGO RODRIGUEZ LOUZAD
34 NSDSPORT SERGIC SANCHEZ GARCIA LANCIADS7 PROTO ~ PROTOEZ 1 Notama Salida TC-A2
JORGE CUPEIRG DOMINGD
37 AUTOM&VIL CLUBDELORCA  MIGUEL ANGEL PEREZ MARTINEZ BMW 316! PROTO 2 Averla Mecnica TC-C1
PEDRO SEGURA PEREZ
2 AUTOMSVIL CLUBDELORCA  -OSE CARLOS MULERO MATEC SEAT IRIZA GTI 2018V PROTO 2 Averia Mecdnica snTG-B1
CARLA SALVAT TRIAS
3%  AUTOMOVILCLUBDELORCA  SERGIO GONZALEZ CARRASCO SEAT IBIZA PROTO 2 Notoma Salida TC-B2
DAVID CAPARROS MOLINA
46 TRS RACING TEAM XESUS ALFONSIN GONZALEZ SUZUKS SWIFT SPORT 1.4 N3 4 Averla Mecénica TC-Di
IVAN MANUEL CARMONA MIRANDA
4D TRS RACING TEAM XESUS ALFONSIN GONZALEZ SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 N3 4 NotomaSalida TC-B2
IVAN MANUEL CARMONA MIRANDA
46  ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP JOAN SEGALAS CUCO PEUGECT 208 PURETECH M3 2 Averia Mecénica TC-B2
ISAAC PUJOL GALLEGED
53  RASANTE SFORT ISAAC VERA ALBERRUCHE TOYOTA AYGO N3 N3 2 Averla Mecdnica TCA2
SERGIO CEREZO MARTIN
55 FEDERACION ANDALUZADE  TRAMWCISCO MANUEL FUERTAS PEREZ TOYOTA AYGO N3 N3 2 Averla Mecénica TC-D1
MARCOS RUMI ROMERD
PENALIZACIONES
No. Concursante Plloto I Copiloto CHITC Descnpcuon Tlempo
a CITROEN RALLY TEAM JAN SOLANS BALDO / RODRIGO SANJUAN DE BUSEBIO ASISTENCIA ART 31.3 00:02:00.000
8 GAMACE MC COMPETICIO JOSEP ORIOL GOMEZ MARCO / JOSE BENJAMIN MURADD cHB 1 MINUTO RETRASO 00:00:10.000
42 FEDERACION ANDALUZADE  ALBERTO BUENO RIVAS / SERGIO HERRAEZ MARTIN TC B ART 13.2.2 00:02:00.000
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TR ITERT Piloto Vehiculo Tiempo Primero
Copiloto Grupo Clase Total Anterior

En Paracuellos del Jarama el dia 9 de octubre de 2021 a las 21:35h.
Deportivos

/ Firmado Zomisari

* N® 3 PENDIENTE APELACION DECISION N° 4 CCDD

D .Vicente Cabanes D. Juan Francisco Rubio Vida D.Joge Antonip Collar Fernandez
CD/I029ESP &_9“ CD-0100-MU CD-0002-M
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